XLII.

Inter *prærogativas instantiarum*, ponemus loco decimo nono *instantias supplementi*, sive *substitutionis*; quas etiam *instantias perfugii* appellare consuevimus⁴⁸.

⁴⁷ Bacon's humanity is here conspicuous by the side of some of the modern Physical discoverers; whose experiments on Instinct—on the sensitive and other nerves—have been marked by a disregard of animal suffering.

⁴⁸ This substitution is to be twofold—(1) per graduationem—which, one would have thought, might be

brought about by the *Tabulæ graduum* without this; and (2) per analogia. Such would be Bp. Butler's substitution of the laws of Physics in the investigation of the Moral and Religious Laws of God. In all subjects false Analogies—apparent and not real parallels—have been a continual source of error: and nothing is so alluring or dan-

Eæ sunt, quæ supplent informationem, ubi sensus plane destituitur: atque ideirco ad eas confugimus, cum instantiæ propriæ haberi non possint. Dupliciter autem fit substitutio: aut per graduationem, aut per analogia. Exempli gratia: non invenitur medium, quod inhibeat prorsus operationem magnetis in movendo ferrum: non aurum interpositum, non argentum, non lapis, non vitrum, lignum, aqua, oleum, pannus aut corpora fibrosa, aër, flamma, et cætera. Attamen per probationem exactam fortasse inveniri possit aliquod medium, quod hebetet virtutem ipsius plus quam aliquod aliud, comparative et in aliquo gradu: veluti quod non trahat magnes ferrum per tantam crassitiem auri, quam per par spatium aëris; aut per tantum argentum ignitum, quam per frigidum; et sic de similibus. Nam de his nos experimentum non fecimus: sed sufficit tamen, ut proponantur loco exempli. Similiter non invenitur hic apud nos corpus, quod non suscipiat calidum igni approximatum. Attamen longe citius suscipit calorem aër, quam lapis. Atque talis est substitutio, quæ fit per gradus.

Substitutio autem per analogia, utilis sane, sed minus certa est; atque ideirco cum iudicio quodam adhibenda. Ea fit, cum deducitur non-sensibile ad sensum; non per operationes sensibiles ipsius corporis insensibilis, sed per contemplationem corporis alicujus cognati sensibilis. Exempli gratia: si inquiratur de mistura spirituum, qui sunt corpora non-visibilia: vi-

gerous. They must be kept within strict limits of *Homogeneity*, or else they will mislead. Beyond those limits Analogy will indeed give *hints* and chance probabilities; but within those limits the argument is strong, and almost conclusive. So in Har-